
1

Didattica1 Segreteria IC Bellinzago

Da: Didattica1 Segreteria IC Bellinzago <segreteria@icantonellibellinzago.it>

Inviato: lunedì 27 marzo 2017 15:06

A: 'antonella de santis'; 'Antonia Corbo  '; 'Benedetto Cono Spinelli '; 'Claudia Angiolini 

(angiolini_claudia@tim.it)'; 'dsga icantonelli bellinzago'; 'Elena Comoli '; 'Eva 

Giuseppina Di Bartolo (paolino136@yahoo.it)'; 'Francesca Fiumicelli '; 'Francesco 

Cristian Abbate'; 'Grazia Pietropaolo '; 'Iole Tondi  '; 'Lucia Locorotondo'; 'Rosa 

Cimino (ciminorosa05@gmail.com)'; 'Teresa Vela'; 'vincenza nocera '

Oggetto: I: sciopero del 30 Marzo 2017

 

 

Da: Didattica1 Segreteria IC Bellinzago [mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it]  

Inviato: lunedì 27 marzo 2017 14:50 

A: Manuela Zingarini (zingarinim@yahoo.it) <zingarinim@yahoo.it>; Maria Giarrusso (giarrusso.maria@virgilio.it) 

<giarrusso.maria@virgilio.it>; 'Antonella Proverbio' <arproverbio@alice.it>; 'Claudia Miglio' <kla.mig@libero.it>; 

'Claudio Bovio' <claudio.bovio@alice.it>; 'Daniela Andreose (daniela.andreose@libero.it)' 

<daniela.andreose@libero.it>; 'Don Gabriele Vitiello (dongabrielevitiello@gmail.com)' 

<dongabrielevitiello@gmail.com>; eliana frattini <eliana.frattini@istruzione.it>; 'Federica Galli ' 

<fede76.galli@gmail.com>; 'Flavia Titton' <flaviatitton@hotmail.com>; 'Flavia Verzini 

(flodelmiogiardino@hotmail.it)' <flodelmiogiardino@hotmail.it>; 'Franca di Franco' <franca.difranco@virgilio.it>; 

'Franco Bordino' <onidroba@libero.it>; 'Giorgio Broggio' <giorgio.broggio@istruzione.it>; 'Giorgio d'Aquino' 

<giordaq@libero.it>; 'Giovanni Flagiello' <giovanni_flagiello@libero.it>; 'Laura Dondi' <laura_dondi73@libero.it>; 

'Leila Dara' <leiladara@gmail.com>; 'Mariarita Pittau' <ri.pit@libero.it>; 'Marta Trivella' <martatrivella@virgilio.it>; 

'Maura Franzosini' <maura.franzosini@gmail.com>; 'michela ricucci' <michela.ricucci@fastwebnet.it>; renata 

mattiello <renymattiello75@gmail.com>; 'Rosalba Bonini (boninirosalba@gmail.com)' <boninirosalba@gmail.com>; 

'Sara Miglio' <sara.miglio1972@gmail.com>; 'simogoat@gmail.com' <simogoat@gmail.com>; 'Simona Bovio' 

<simobov@inwind.it>; 'Tiziana Rampi' <tittigiulia@aliceposta.it>; 'Valeria Pennelli ' <valeria.pennelli@gmail.com>; 

'Alessandra Cenname (alessandra_cenname@yahoo.it)' <alessandra_cenname@yahoo.it>; 'Angela Mazzeo ' 

<angela.mazzeo@libero.it>; 'annalisa brusati' <annalisabrusati@yahoo.it>; 'annamaria lorusso 

(annamarialorusso74@gmail.com)' <annamarialorusso74@gmail.com>; 'annamaria miglio' 

<anna.miglio1955@libero.it>; 'antonietta.lavista1@istruzione.it' <antonietta.lavista1@istruzione.it>; 'cecilia 

lamanna' <lamannace@libero.it>; 'Chiara Quazzino ' <chiaraquazzino@gmail.com>; 'daniela guiglia' 

<daniela.guiglia.7mte@alice.it>; 'Debora Potenza ' <d.potenza91@gmail.com>; 'donatella rossi' 

<donatella_rossi2@virgilio.it>; 'elbes marini' <maestra.e@alice.it>; 'elena bagnati' <elena.bagnati@alice.it>; 'Elena 

Centra ' <dea_iena@live.it>; 'elisa bagnati (elisabagnati68@gmail.com)' <elisabagnati68@gmail.com>; 'elisa brusati' 

<elisa.brusati@libero.it>; 'eva botta' <eva.botta@alice.it>; 'federica frattini' <federica.frattini@gmail.com>; 'giulia 

auletta' <giulia2405@hotmail.it>; 'Ida Iuliano' <idaiuliano@libero.it>; 'irene noviello ' <inoviello880@gmail.com>; 

'larissa rota' <larissa@simonesinigaglia.it>; 'lucia brignoni' <luciabrignoni@libero.it>; 'lucia pezzato' 

<lussi_P@libero.it>; 'lucia prandi ' <luciaprandi2012@gmail.com>; 'Manuela Riboldazzi 

(manuela.riboldazzi@hotmail.com)' <manuela.riboldazzi@hotmail.com>; 'maria anna tripodi' 

<Tripodi.anna@libero.it>; 'maria carla de gaetano' <carladeg1971@gmail.com>; 'mariaconcetta marrama'' 

<mariaconcetta.marrama@istruzione.it>; 'mariella brusati' <mariella.brusati@istruzione.it>; 'Marilisa Giusti ' 

<marilisagiusti@virgilio.it>; 'monica zanetti' <monica.zanetti@libero.it>; 'monica_ambrosio@alice.it' 

<monica_ambrosio@alice.it>; 'Nadia Marmili (nadiamarmili@libero.it)' <nadiamarmili@libero.it>; 'natalia cretella' 

<cretellan@alice.it>; 'Nicola Cafagna ' <nicolacafagna@hotmail.it>; 'nicoletta gaia' <nico.g107@gmail.com>; 'Patrizia 

Pratticò' <patrizia.prattico@libero.it>; 'Rita Cozzolino ' <rita.lufyeace@gmail.com>; 'romina zuin' 

<romina.zuin@gmail.com>; 'rosa apostolo' <rosa.apo@virgilio.it>; 'Rosalba Maria cannone ' <alba81m@live.it>; 

'rosina ferrari' <rossella.ferrari66@gmail.com>; 'Rossella Anna La Manna ' <rosabrioo@virgilio.it>; 

'roxanne70mar@libero.it' <roxanne70mar@libero.it>; 'samanta capucci' <samanta.capucci@libero.it>; 'samantha 

sonzini' <crisama@alice.it>; 'silvia frattini' <silvia.frattini.22@hotmail.it>; 'silvia porzio' <enzio.porzio@alice.it>; 

'veronica borzini' <icbellinzago.borzini@libero.it> 

Oggetto: sciopero del 30 Marzo 2017 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONELLI” 
Via Vescovo Bovio, 7/9 – 28043 Bellinzago Novarese (No) 

Tel. e fax 0321 98157 - www.icantonellibellinzago.gov.it 

email: segreteria@icantonellibellinzago.it – noic813002@istruzione.it – noic813002@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                                                                                                 

          al personale docente ed ata  

                                                                                                                                                                                             

 

 

Si comunica che le organizzazioni sindacali hanno indetto una giornata di sciopero per il 30 marzo 2017. Pertanto, in 

tale data,  non si garantisce il regolare svolgimento delle attività didattiche. 

 

/gc 

 

 

                                                                                           La  Dirigente Scolastica 

                                                                                             Prof.ssa Silvana ROMEO 

 
                                                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex 
art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93  

 

La presente comunicazione può contenere dati personali, la cui protezione è regolata dal Decreto 
legislativo del 30 giugno 2003 n. 196. 
Se avete ricevuto per errore la presente vi preghiamo di eliminarla e di informarci immediatamente al 
numero telefonico 0321/98157 o all’indirizzo e-mail: noic813002@istruzione.it 
 

 

 


